



خبر

تمرین ۱۰۰ دقیقه‌ای در کاظمی

تمرین دیروز پرسپولیس از ساعت ۱۲:۳۰ دقیقه در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز شد و ۱۰۰ دقیقه طول کشید.

بازیکنان ابتدا در سالن بدنسازی حاضر شده و بیست دقیقه وزنه زدند.

بعد از آن تمرین در زمین چمن پیگیری شد. پاسکاری‌های کوتاه و ترکیبی، حفظ توپ در بخش کوچکی از زمین، حمله به دروازه در قالب دو گروه و در نهایت فوتبال درون تیمی آیت‌های تمرین دیروز بودند. میلاد سرلک همچنان برنامه اختصاصی خود را زیر نظر کادر پزشکی دنبال می‌کند و ظاهراً در محل تمرین حاضر نمی‌شود.

به غیر از ملی‌پوشان، سایر بازیکنان در این تمرین حاضر بودند و دروازه‌بان‌های تیم نیز تمرینات ویژه‌ای زیر نظر ننکا انجام دادند.

ملی‌پوشان کی برمی‌گردند؟

کاروان تیم ملی دیشب به تهران برگشت و گفته شد ملی‌پوشان پرسپولیس از جمعه یا شنبه در تمرینات این تیم شرکت خواهند کرد.

البته احتمال این هم وجود دارد که ۴ ملی‌پوش سرخ به خاطر فشار تمرینات و بازی‌های جام جهانی مرخصی بیشتری از بچی بگیرند و با شرایط بهتری به تمرینات پرسپولیس برگردند.

بازدید رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای از آکادمی پرسپولیس

روز سه‌شنبه دکتر زارعی، رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه‌های کشور به همراه شیخی، کارشناس این کمیته طی بازدید رسمی از مجموعه ورزشگاه درفشی‌فر و آکادمی باشگاه پرسپولیس، کلیه تجهیزات و امکانات نرم‌افزاری و سخت‌افزاری را مورد بررسی و بازدید قرار دادند.

دکتر زارعی ابتدا بازدید میدانی از مجموعه داشتند و کلیه امکانات و تجهیزات مجموعه شامل؛ زمین‌های فوتبال، خوابگاه، کلاس‌های آموزشی، سالن بدنسازی، استخر، چکوزی و ... را مورد بررسی قرار دادند.

رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای سازی باشگاه‌ها در ادامه و پس از بازدید از مجموعه، در سالن کنفرانس آکادمی، نشست ۹۰ دقیقه‌ای را برگزار و طی آن، حدود ۲۰ مورد از معیارهای نرم‌افزاری و سخت‌افزاری حرفه‌ای‌سازی باشگاه‌ها که از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا در زمینه آکادمی‌های استاندارد، شامل؛ اسناد حقوقی، بحث بودجه‌بندی، مدارس فوتبال و آکادمی‌ها و ... وجود دارد، مورد بحث و بررسی قرار گرفت. طبق قوانین AFC در صورت عدم اجرای برنامه‌های ارائه شده، کلیه فعالیت‌های باشگاه‌ها تعلیق خواهد شد. ناظران کنفدراسیون فوتبال آسیا این معیارها و برنامه‌ها را به‌صورت جدی مورد بررسی و بررسی قرار می‌دهند. اگر باشگاه‌ها نگاه ویژه‌ای به آکادمی خود نداشته باشند، با جرایم چند ده میلیون دلاری روبه‌رو خواهند بود.



مهدی ترابی

کی‌روش مهربان‌تر از اسکودا

در حالی که گفته می‌شد شاید در لیست نهایی نباشد اما به‌قدرت و در هر سه بازی هم وارد میدان شد. البته ترابی در ترکیب اصلی نبود و هر سه بار به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شد. او مثل بقیه همبازیانش مقابل ولز عالی بود اما مقابل انگلیس و آمریکا ضعیف کار کرد. البته کی‌روش بیشتر از اسکودا به ترابی میدان داد چرا که مرد کروات در بازی‌های مقدماتی هم فقط یکی دوبار از ترابی استفاده کرد.



علیرضا بیرانوند

جام جهانی بدون کلین شیت

گلر سرخ‌ها که در یازده هفته ابتدایی لیگ این فصل بیشترین تعداد کلین شیت را داشته در جام جهانی بدشانسی آورد و با مصدومیت بینی بازی با انگلیس و ولز را از دست داد. تیم ملی در این سه بازی یک کلین شیت کرد که سهم بیرانوند از آن هیچ بود، آن هم در حالی که او با کلین شیت مقابل مراکش و مهار پائلی رونالدو و نمایش درخشان مقابل اسپانیا ستاره تیم ملی در آن تورنمنت لقب گرفته بود.



اوسمار ویرا

راضی شد در خانه بماند

با توجه به اینکه ماهانه حدوداً نقری ۶۰ الی ۹۰ میلیون تومان برای اسکان مریبان خارجی در هتل هزینه می‌شد برای پیه لوسادا و اوسمار ویرا منزلی در سعادت‌آباد تهیه شد اما ویرا ناراضی بود و گفت به جای حضور در این خانه ترجیح می‌دهد همچنان در هتل بماند که با مخالفت مدیران پرسپولیس روبه‌رو شد و در نهایت رضایت این مربی برزیلی را جلب کردند تا این دو نفر در منازل خود مستقر شوند.



درخشان: نمره قبولی به کی‌روش نمی‌دهم الان سرمان داغ است، تصمیم نگیریم

خیلی بد شد اردوی پرسپولیس برگزار نشد

سؤال و جواب

ناصر قراقرز
روزنامه نگار

حمید درخشان بازیکن اسبق پرسپولیس و تیم ملی معتقد است ضعف اصلی ما نداشتن ساختار و امکانات ضعیف به نسبت سایر کشورهای صاحب‌نام فوتبال است و تا زمانی که بستر این مهم در فوتبال ما فراهم نشود نمی‌توانیم با تیم‌های صاحب فوتبال رقابت کنیم و در تورنمنت‌های بین‌المللی موفق شویم.

به نظران در مقابل آمریکا خصوصاً در نیمه اول احتیاط بیش از حد کی‌روش موجب گل خوردن ما نشد؟

هیچ مربی دوست ندارد ببارد و بهتر است ما دنبال مقصر نگردیم. برای پیدا کردن دلایل شکست‌مان هم بهتر است به عقب برگردیم و دلایل را در رشد فوتبال و لیگ برترمان جست‌وجو کنیم که لیگ‌مان چگونه برگزار می‌شود. اگر ملاک‌ها هم به بردمان مقابل ولز باز گردد به نظرم ولز هم‌اکنون دهان‌سوزی نبود که بخواهیم بردمان در آن دیدار را ملاکی برای سنجش قدرت تیم مان قرار دهیم. در بازی مقابل آمریکا این تیم مقابل ما بازی خیلی خوب و هجومی را در نیمه اول ارائه داد و سرپا حمله بود و چند موقعیت گل هم خلق کرد و به گل هم رسید. تیم آمریکا در نیمه دوم هم فوتبال حساب شده‌ای را ارائه داد و به گل هم رسید اما در نیمه دوم مشخص نشد که ما چه راهکاری داشتیم و چگونه می‌خواستیم راه دروازه حریف را پیدا کنیم. نکته مهم و قابل‌تکلیبی که هیچ توفیقی در آن نداشتیم.

فکر نمی‌کنید تصور قالب برای مساوی

گرفتن و با این ذهنیت به مصاف آمریکا رفتن تفکری غلط در تیم ما بود؟

وقتی در جریان بازی قرار می‌گیریم باید به این مسأله فکر کنیم که ما تیمی از پیش باخته نیستیم اما بازی خوب و نتیجه‌گیری به طراحی و برنامه‌ریزی خوب نیاز دارد که عملاً در سیستم و سازماندهی تیمی ما وجود نداشت. با وجود این ما باید به این مسأله بپردازیم که چه کاشته‌ایم که حالا می‌خواهیم آن را برداشت کنیم. تیم‌های دیگر آسیایی هم بازی کردند و بازی‌های خوبی را به نمایش گذاشتند. برای این موضوع مثال هم دارم و آن هم بازی‌های عربستان و ژاپن است که به نظرم بهتر از ما در جام جهانی ظاهر شدند و حداقل فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتند.

در رابطه با بازیکنان و ارتج کی‌روش هم بعضی‌ها نسبت به سرمربی تیم خرده می‌گیرند!

به نظرم هر شخصی مسأله‌ای را در ذهنش دارد اما من نمی‌خواهم کسی را در این رابطه مقصر بدانم چون معتقدم بازیکنان تیم ملی تفاوت زیادی با یکدیگر نداشتند و هیچکس نمی‌تواند مدعی این موضوع شود که اگر ارتج دیگری به زمین فرستاده می‌شد حتماً تیم برنده از زمین خارج می‌شد.

اما به طور مثال بازیکنانی مانند کنعان زادگان و شجاع خلیل‌زاده که نقش مهمی در خط دفاعی ما داشتند هیچ جایی در ارتج کی‌روش نداشتند!

ما در معز کی‌روش نیستیم و نمی‌دانیم ایشان چه تصویری داشت. شاید از نظر من و شما، این نفرات بازیکنان بهتری بودند اما به هر حال سرمربی تیم تصور دیگری داشته است.

همه در رویای شیرین‌ترین شب فوتبالی تاریخ ایران بودند اما باخت به آمریکا آن را به تلخ‌ترین بازی‌مان تبدیل کرد!

بله می‌شد که هشت آذر با صعودمان شیرین‌ترین شب فوتبالی ما شود اما یکسری اشتباهاتی در بازی داشتیم که مانع بازی دلخواه‌مان شد. به‌طور مثال اصلد توانستیم خط حمله‌مان را خوب تغذیه کنیم و خطر چندانی روی دروازه آمریکا خلق کنیم. عملکرد کی‌روش را در این سه بازی چگونه ارزیابی می‌کنید؟

ما در مجموع سه بازی عملکرد خوبی نداشتیم و من نمره قبولی به کی‌روش نمی‌دهم هر چند که در این بین معتقدم سرمربی تیم ملی دستیاران خوبی هم نداشت که اگر این‌گونه بود حتماً شاهد کمک‌های فکری خوب و استراتژی مناسب در بازی‌مان بودیم و تیم این‌گونه با مشکل نتیجه‌گیری مواجه نمی‌شد.

در مورد ادامه همکاری کی‌روش باید چه تصمیمی گرفته شود؟

الان سرمان داغ است به همین دلیل نباید با این فشار و شرایطی که همه به لحاظ روانی تحت فشار هستند تصمیم بگیریم و بهتر است در آرامش بهترین تصمیم ممکن اتخاذ شود.

در رابطه با شانس‌های قهرمانی جام جهانی چه تیم‌هایی از شانس بیشتری برخوردارند؟

برزیل، فرانسه، اسپانیا و آرژانتین تیم‌هایی هستند که از شانس بالایی برخوردارند و در این بین من برای رسیدن به فینال شانس زیادی برای برزیل و فرانسه قائل هستم اما در رابطه با این دو تیم واقعاً نمی‌توانم بگویم کدام تیم در فینال بخت بیشتری برای موفقیت دارد.

بهترین بازیکن ما در جام جهانی چه بازیکنی بود؟

خیلی نمی‌توانیم در این رابطه حرف بزنیم اما طارمی در تیم ما بازیکنی بود که سطحش بالاتر از سایر بازیکنان بود.

در رابطه با پرسپولیس و لغو اردوی این تیم چه صحبتی دارید؟

اردو برگزار می‌شد خیلی تأثیر داشت و این خیلی بد است که اردو لغو شد چون می‌توانست به بازیکنان خیلی کمک کند.

در رابطه با دربی که بیشتر از دو هفته دیگر برگزار خواهد شد چه صحبتی دارید؟

تیم‌ها از شرایط مسابقه دور بوده‌اند به همین دلیل دربی پیش رو دربی خوبی نخواهد شد.

2001

آیا با وجود تیم‌هایی مانند عربستان و ژاپن و تیم‌های دیگر می‌توانیم به این نضرات برای موفقیت در جام ملت‌های آسیا دل ببندیم؟

من فکر می‌کنم نباید در ناکامی به نضرات پرداخت. وقتی فوتبال ما در ابتدایی‌ترین مسائل مشکل دارد و از امکانات هم برخوردار نیست نباید به آنها بپردازیم چون در واقع ساختار ما مشکل دارد. با این شرایط کی‌روش بماند یا نماند ما باید مشکلات اساسی فوتبال مان را برطرف کنیم. این تیم‌هایی که از آنها نام بردید خیلی با متفاوت دارند و خیلی بهتر از قبل‌شان شده‌اند. در حالی که ما با مشکلات زیادی مواجه هستیم.

ستاره پرسپولیس از فرم مسابقه دور و با ذهنی آشفته برگشت

حسرت، افسوس و چند سؤال بی‌جواب درباره بازی نکردن امیری و شجاع

کج‌سلیقگی کی‌روش دو جام جهانی قبلی را از دست داده بود این بار به قطر رفت و از روی نیمکت با حسرت تماشاگر حضور دو مدافعی در زمین بود که هرگز در مسابقات مقدماتی بازی نکرده بودند. وقتی کی‌روش جای اسکودا را گرفت برخی گفتند شجاع از تیم ملی خط خواهد خورد و بعید است به قطر برود اما کارلوس در ادامه تغییرات رفتاری‌اش با شجاع گرم گرفت و او را در لیست نهایی قرار داد ولی در کمال تعجب از او استفاده نکرد تا حالا به خاطر بازی ندادن به او، امیری و کنعان در این سه بازی تحت سؤال قرار گرفته و با انتقاداتی مواجه شود.

امیری ۳۳ ساله دیگر جام جهانی را نخواهد دید همانطور که رؤیای هم در دفاع چپ می‌توانست از این بازیکن استفاده کند اما امیری یکی از محدود بازیکنانی بود که از لیست ۲۵ نفره تیم ملی هرگز به میدان نرفت. برای امیری ۳۳ ساله که در جام جهانی ۲۰۱۸ ستاره تیم ملی بود داستان جام جهانی به بدترین شکل ممکن تمام شد و در حالی که این تورنمنت می‌توانست او را در شرایط مسابقه قرار دهد، حالا امیری بدون قرار گرفتن در شرایط مسابقه و با روحیه‌ای آسیب‌دیده به اردوی پرسپولیس باز خواهد

و حید امیری در ۳۳ سالگی کلی مرارت کشید تا شرایط بعد از جراحی کمر آسیب‌دیده‌اش را پشت سر بگذارد. فدراسیون فوتبال و کادر پزشکی تیم ملی هم زحمات زیادی برای او کشید و امیری کم‌کم آماده بازی شد و در سه، چهار بازی آخر پرسپولیس در لیگ برتر به میدان رفت تا در شرایطی نسبتاً خوب راهی قطر شود. با توجه به ارتباط خوب کی‌روش با امیری و اعتقاد سرمربی تیم ملی به وینگر چپ پای پرسپولیس قبل از تورنمنت پیش‌بینی می‌شد امیری در ترکیب اصلی باشد اما هر سه بازی روی نیمکت نشست و عجیب اینکه در هر سه بازی

حسرت، افسوس و چند سؤال بی‌جواب درباره بازی نکردن امیری و شجاع



سوز